
                                                                  QUILMES, 3 de abril de 2008 

 

  VISTO las  Resoluciones (C.S.) Nº 328/07, 271/07, 038/06, 

331/05, 325/05 y 324/05, y  

   

CONSIDERANDO: 

  Que mediante la Resolución (C.S.) Nº 328/07 se dispone el Plan 

de Regularización Docente en la Universidad Nacional de Quilmes. 

Que las Resoluciones (C.S.) Nº 271/07, 038/06 y 331/05 definen y 

establecen las distintas dedicaciones Docentes.   

   Que la Carrera Docente de esta Casa de Altos Estudios está 

reglamentada en el marco de las Resoluciones (C.S.) Nº 325 y 324/05.   

  Que dando cumplimiento a la segunda etapa del Plan de 

Regularización Docente, la Dirección del Departamento de Ciencias Sociales 

ha elaborado un listado de Docentes, siguiendo los criterios establecidos por la 

Resolución antes citada.      

  Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable. 

  

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior de la Universidad Nacional de 

Quilmes la designación en Planta Interina del Departamento de Ciencias 

Sociales de los Docentes que figuran el Anexo que forma parte de la presente 

Resolución.     

ARTICULO 2º.- Regístrese. Elévese al Consejo Superior  y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  056/08 

 



Firmado por: Mg. Alfredo Alfonso 

Vice-Director del Departamento de Ciencias Sociales 

 

 



A
N
E
X
O
  

A
P
E
L
L
ID
O
, 
N
O
M
B
R
E
 

 
D
N
I 

 
D
e
d
ic
a
ci
ó
n
 

 

 
P
e
rf
il
 

 
C
u
rs
o
 

Á
re
a
 

A
d
u
r,
  
G
a
b
ri
e
la
 

2
3

.9
6

0
.2

6
6

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
T

eo
rí

a
 d

e
 T

e
ra

p
ia

 O
cu

p
a

ci
o

na
l I

V
 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 
A
g
ra
tt
i,
 L
a
u
ra
 

1
6

.1
5

3
.3

6
0

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
F

ilo
so

fí
a

 d
e

 la
 E

du
ca

ci
ó

n
 

E
d

u
ca

ci
ó

n
 

A
k
e
l,
 J
o
s
é
 L
u
is
 

2
1

.9
8

0
.1

6
5

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
A

rm
o

n
ía

 / 
A

ud
io

pe
rc

e
pt

iv
a

 I
 

M
ú

si
ca

 

A
lz
o
la
, 
B
e
a
tr
iz
 

2
2

.2
9

2
.6

8
5

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
O

cu
p

a
ci

o
n

e
s 

T
e

ra
pé

u
tic

a
s 

V
I 

O
rt

e
si

s 
y 

A
yu

d
a

s 
T

é
cn

ic
a

s 
T

e
ra

p
ia

 
O

cu
p

a
ci

o
n

a
l 

A
n
d
e
rs
o
n
, 
M
a
ri
e
la
 

  
  

   
  

  
2

7
.9

4
1

.1
1

2
 

P
a

rc
ia

l 
D

o
ce

n
ci

a
 y

 D
e

sa
rr

o
llo

 
P

ro
fe

si
on

a
l 

O
cu

p
a

ci
o

n
e

s 
T

e
ra

pé
u

tic
a

s 
IV

 
O

rt
e

si
s 

y 
A

yu
d

a
s 

T
é

cn
ic

a
s 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 
A
n
d
ré
, 
S
a
n
ti
n
h
a
 

9
2

.9
2

3
.6

1
7

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
P

o
rt

u
gu

é
s 

C
om

e
rc

ia
l 

Id
io

m
a

s 
A
n
s
e
lm

o
, 
G
a
b
ri
e
la
 

1
8

.1
3

4
.6

3
5

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
In

gl
é

s 
/ 

In
gl

é
s 

H
o

te
le

ro
 

Id
io

m
a

s 

A
u
s
s
ie
re
, 
M
a
rí
a
 R
o
s
a 

 1
7

.5
5

2.
2

75
 

P
a

rc
ia

l 
D

o
ce

n
ci

a
 y

 D
e

sa
rr

o
llo

 
P

ro
fe

si
on

a
l 

P
rá

ct
ic

a
 P

ro
fe

si
o

na
l I

II 
T

e
ra

p
ia

 
O

cu
p

a
ci

o
n

a
l 

B
a
c
ig
a
lu
p
o
, 
M
ar
ía
 J
u
li
a
 

1
6

.8
4

4
.0

5
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
G

e
st

ió
n 

d
e 

A
lim

en
to

s 
y 

B
e

b
id

a
s 

O
rg

a
n

iz
a

ci
ó

n
 

H
o

te
le

ra
 

B
a
d
e
n
e
s
, D

a
n
ie
l 

2
9

.7
3

4
.4

8
6

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
H

is
to

ria
 d

e
 lo

s 
M

e
d

io
s 

y 
S

is
te

m
a

s 
d

e
 

C
o

m
un

ic
a

ci
ó

n
 

C
o

m
un

ic
a

ci
ó

n 
S

o
ci

a
l 

B
e
rt
o
lo
tt
o
, 
M
a
ri
c
e
l 

2
0

.4
0

8
.3

8
0

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
B

io
m

e
cá

n
ic

a
 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 
B
io
c
c
a
, 
A
n
a
lí
a
 

2
4

.3
3

3
.7

9
6

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
In

gl
é

s 
/ 

In
gl

é
s 

C
om

e
rc

ia
l I

 
Id

io
m

a
s 

C
e
tt
a
, 
P
a
b
lo
 

1
3

.2
1

3
.6

7
1

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
C

o
m

pu
ta

ci
ón

 A
p

lic
a

d
a 

a
 la

 M
ú

si
ca

 I
II

I 
M

ú
si

ca
 

D
e
 l
a
 O
rd
e
n
, 
C
ec
il
ia
 

2
4

.5
8

7
.9

8
1

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
In

gl
é

s 
H

o
te

le
ro

 I
II

 
Id

io
m

a
s 

D
e
la
ye
l,
 S
il
vi
a
 

1
3

.1
1

7
.7

5
9

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
F

ra
n

cé
s 

I 
Id

io
m

a
s 

E
c
h
e
ve
rr
ía
, 
M
a
rí
a
 d
e
 la
 

P
a
z 

2
7

.9
5

2
.7

8
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
E

d
u

ca
ci

ó
n

 n
o

 F
o

rm
a

l 
C

o
m

un
ic

a
ci

ó
n 

S
o

ci
a

l 
F
a
ri
n
a
, 
M
a
rí
a
 A
n
d
re
a
 

2
4

.8
5

6
.6

5
9

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
A

cú
st

ic
a

 y
 P

si
co

a
cú

st
ic

a
  

M
ú

si
ca

 
F
e
rn
á
n
d
e
z 
B
u
g
n
a
, 

2
7

.3
1

2
.3

1
1

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
F

u
n

d
am

e
n

to
s 

d
e 

E
co

no
m

ía
 

E
co

n
om

ía
 



A
N
E
X
O
  

C
e
c
il
ia
 

G
a
li
zi
a
, 
M
a
rí
a
 L
a
u
ra
 

1
7

.7
7

2
.0

8
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
In

gl
é

s 
Id

io
m

a
s 

G
a
ró
fa
lo
, S

il
va
n
a
 

2
1

.9
1

9
.2

1
6

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
In

gl
é

s 
Id

io
m

a
s 

G
il
b
e
rt
, 
A
b
e
l 

1
4

.4
6

7
.0

3
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
M

ú
si

ca
 y

 D
ra

m
a

 
M

ú
si

ca
 

G
in
o
b
il
i,
 S
a
n
ti
a
g
o
 

2
4

.8
2

9
.7

8
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
F

ilo
so

fí
a

 
F

ilo
so

fí
a

 

G
o
n
zá
le
z,
 A
li
n
a
 C
e
le
s
te
 

2
6

.6
8

7
.3

7
3

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

n
 d

e
 E

m
p

re
sa

s 
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

n
 

G
ra
s
si
, 
L
u
c
ia
n
o
 

2
9

.2
2

7
.4

1
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
M

e
d

io
s 

de
 C

om
u

n
ic

a
ci

ó
n

 y
 E

d
u

ca
ci

ó
n

 
/ 

S
em

in
a

rio
 s

o
b

re
 M

e
di

o
s 

d
e

 
C

o
m

un
ic

a
ci

ó
n 

y 
M

e
m

or
ia

 S
o

ci
a

l 

C
o

m
un

ic
a

ci
ó

n 
S

o
ci

a
l 

G
ri
g
e
ra
, J
u
a
n
 

2
5

.5
7

0
.4

2
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
F

u
n

d
am

e
n

to
s 

d
e 

E
co

no
m

ía
 

E
co

n
om

ía
 

G
ri
m
b
e
rg
, 
C
ar
lo
s
 

2
6

.3
2

9
.2

3
7

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
A

n
a

to
m

ía
 y

 F
is

io
lo

gí
a

 I
I 

 
T

e
ra

p
ia

 
O

cu
p

a
ci

o
n

a
l 

G
u
il
le
r,
 C
h
a
ri
s
 

2
2

.9
0

2
.1

0
7

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
E

cu
a

ci
ón

 a
 D

is
ta

n
ci

a
 

C
o

m
un

ic
a

ci
ó

n 
S

o
ci

a
l /

 E
d

u
ca

ci
ó

n
 

H
a
d
d
a
d
, 
S
u
sa
n
a
 

1
4

.0
7

0
.4

6
3

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
P

e
d

a
go

gí
a

 E
sp

e
ci

a
l 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 
H
u
rt
a
d
o
, 
E
n
ri
q
u
e
 

2
7

.9
3

8
.8

6
1

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
M

ic
ro

e
co

n
om

ía
 

E
co

n
om

ía
 

K
e
rl
le
ñ
e
vi
c
h
, 
H
e
rn
á
n
 

2
8

.3
7

2
.2

4
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
C

o
m

pu
ta

ci
ón

 A
p

lic
a

d
a 

a
 la

 M
ú

si
ca

 I
I 

M
ú

si
ca

 

K
o
h
e
n
, 
P
a
b
lo
 

1
7

.4
5

6
.8

4
6

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
S

is
te

m
a

s 
de

 D
is

tr
ib

u
ci

ó
n

 G
lo

b
a

l /
 

A
ge

n
ci

a
s 

de
 V

ia
je

s 
O

rg
a

n
iz

a
ci

ó
n

 
H

o
te

le
ra

 
L
a
c
a
b
a
n
n
e
, 
R
a
ú
l 

2
3

.3
4

2
.2

5
6

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
T

a
lle

r 
d

e
 P

ro
d

u
cc

ió
n

 M
u

lti
m

e
d

ia
l 

M
ú

si
ca

 

L
a
k
a
to
s
, V

iv
ia
n
a
 

1
6

.0
4

4
.4

2
0

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
In

gl
é

s 
Id

io
m

a
s 

L
o
 M
a
s
tr
o
, 
P
a
tr
ic
ia
 

1
8

.3
1

1
.4

4
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
In

gl
é

s 
H

o
te

le
ro

 I
 

Id
io

m
a

s 

M
a
s
c
a
re
ñ
o
, 
E
m
m
a
n
u
e
l 

2
7

.1
4

5
.1

1
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
D

in
e

ro
, 

C
ré

d
ito

 y
 B

a
n

co
s 

E
co

n
om

ía
 



A
N
E
X
O
  

M
e
s
c
h
ia
n
y,
 T
a
li
a
 

2
2

.5
9

8
.7

7
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
H

is
to

ria
 d

e
 la

 E
du

ca
ci

ón
 

E
d

u
ca

ci
ó

n
 

M
o
le
d
o
, 
P
a
b
lo
 L
e
o
n
ar
d
o
 

7
.5

97
.3

0
1

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
S

e
m

in
a

rio
 y

 T
a

lle
r 

d
e

 P
e

rio
d

is
m

o
 

C
ie

n
tíf

ic
o

 
C

o
m

un
ic

a
ci

ó
n 

S
o

ci
a

l  

M
o
re
n
o
, 
C
a
rl
o
s
 E
ra
sm

o
 

1
1

.8
7

6
.1

3
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

n
 F

in
a

n
ci

e
ra

 /
 

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 E
co

nó
m

ic
a

 d
e

 
E

m
p

re
sa

s 
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

n
 

M
o
ro
s
i,
 P
a
b
lo
 

1
7

.3
4

6
.2

6
0

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
S

e
m

in
a

rio
 y

 T
a

lle
r 

d
e

 P
e

rio
d

is
m

o
 d

e
 

In
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
C

o
m

un
ic

a
ci

ó
n

 

N
a
c
le
ri
o
, 
A
le
ja
n
d
ro
 

2
0

.5
4

0
.5

1
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
C

o
rr

ie
n

te
s 

E
co

n
óm

ic
as

 
C

o
n

te
m

po
rá

n
ea

s 
E

co
n

om
ía

 

P
ia
ti
s
, M

a
rí
a 
S
o
le
d
a
d
 

2
1

.4
3

3
.2

6
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
O

cu
p

a
ci

o
n

e
s 

T
e

ra
pé

u
tic

a
s 

V
I 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 

P
o
ro
p
a
t,
 A
le
ja
n
d
ra
  

1
6

.6
0

2
.4

8
5

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
S

a
lu

d
 O

cu
pa

ci
o

na
l 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 

P
o
rt
a
, 
F
e
rn
a
n
d
o
 

7
.6

01
.4

9
3

 
S

e
m

i-
E

xc
lu

si
va

 
D

o
ce

n
ci

a
 e

 I
n

ve
st

ig
a

ci
ó

n
 

In
te

gr
a

ci
ó

n
 E

co
nó

m
ic

a 
E

co
n

om
ía

 

P
ra
d
a
, 
M
a
rí
a
 C
e
c
ili
a
 

2
4

.2
2

0
.5

6
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
T

eo
rí

a
 d

e
 T

e
ra

p
ia

 O
cu

p
a

ci
o

na
l I

II
 

O
rt

e
si

s 
y 

A
yu

d
a

s 
T

é
cn

ic
a

s 
T

e
ra

p
ia

 
O

cu
p

a
ci

o
n

a
l 

P
ra
d
o
s
 B
ro
c
o
, P

a
u
la
 

2
2

.9
6

5
.1

5
5

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
In

te
gr

a
ci

ó
n

 E
co

nó
m

ic
a 

E
co

n
om

ía
 

P
u
g
li
e
se
, 
P
a
tr
ic
ia
 

1
1

.6
8

3
.9

7
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
In

gl
é

s 
Id

io
m

a
s 

R
e
m
e
s
a
r,
 S
e
rg
io
 

2
0

.4
0

3
.9

4
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
In

ve
st

ig
a

ci
ó

n
 e

n
 T

e
ra

pi
a

 O
cu

pa
ci

o
na

l 
T

e
ra

p
ia

 
O

cu
p

a
ci

o
n

a
l 

R
o
b
le
d
o
, 
L
u
is
 S
e
b
a
s
ti
á
n
 

2
4

.7
9

6
.5

7
5

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
F

ilo
so

fí
a

 
F

ilo
so

fí
a

 
R
o
d
rí
g
u
e
z,
 M
a
tí
a
s
 

2
9

.0
6

7
.4

1
3

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
D

e
re

ch
o

 C
om

e
rc

ia
l 

D
e

re
ch

o
 

R
o
d
rí
g
u
e
z,
 S
il
vi
a
 

1
1

.9
2

6
.8

4
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
P

o
rt

u
gu

é
s 

I 
Id

io
m

a
s 

R
o
s
, 
M
ó
n
ic
a
 

2
0

.4
1

6
.4

7
9

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
P

ro
b

le
m

á
tic

a 
C

o
n

te
m

po
rá

n
ea

 d
e

 la
 

F
o

rm
a

ci
ón

 D
o

ce
n

te
 

E
d

u
ca

ci
ó

n
 

R
u
b
io
, 
A
n
a
b
e
l 
M
e
li
n
a 

2
8

.3
2

5
.4

4
1

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

  
In

st
itu

ci
on

e
s 

d
e

l D
e

re
ch

o
 

D
e

re
ch

o
 



A
N
E
X
O
  

S
a
lo
m
ó
n
, 
G
la
d
is
 M
a
ri
n
a
 

1
7

.3
4

8
.0

0
2

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
L

o
gí

st
ic

a
 y

 F
in

a
n

ci
a

m
ie

n
to

 d
e 

C
o

m
e

rc
io

 E
xt

e
rio

r 
/ 

C
om

e
rc

ia
liz

a
ci

ó
n

 y
 

M
e

rc
a

d
o

s 
In

te
rn

a
ci

o
na

le
s 

 

C
o

m
e

rc
io

 
In

te
rn

a
ci

o
na

l 

S
a
n
ju
rj
o
, 
M
a
ri
a
n
a
 

 2
2

.3
3

7.
8

80
 

P
a

rc
ia

l 
D

o
ce

n
ci

a
 

In
gl

é
s 

Id
io

m
a

s 

S
o
lt
z,
 H
e
rn
á
n
 

2
1

.9
6

3
.5

0
9

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
T

a
lle

r 
d

e
 M

e
to

do
lo

gí
a

 y
 A

n
á

lis
is

 d
e

l 
C

o
m

e
rc

io
 In

te
rn

a
ci

o
na

l 
E

co
n

om
ía

 

S
o
ri
a
, G

u
il
le
rm

o
 

 1
7

.8
8

5.
7

45
 

P
a

rc
ia

l 
D

o
ce

n
ci

a
 

P
o

rt
u

gu
é

s 
C

om
e

rc
ia

l I
 

Id
io

m
a

s 
S
u
á
re
z,
 D
ia
n
a
 

2
8

.3
2

6
.9

0
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
E

co
n

om
ía

 y
 S

o
ci

e
da

d 
E

co
n

om
ía

 

T
e
s
ta
, 
A
n
a
 C
o
ra
 

2
2

.1
6

3
.5

8
7

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
P

rá
ct

ic
a

 P
ro

fe
si

o
na

l V
 

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 

V
a
c
ca
re
lli
, 
A
lb
e
rt
o
 

1
4

.0
8

0
.0

1
4

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
O

rt
o

p
ed

ia
  

T
e

ra
p

ia
 

O
cu

p
a

ci
o

n
a

l 
V
a
zq
u
e
z,
 B
ea
tr
iz
 

1
6

.1
4

4
.7

4
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
In

gl
é

s 
C

o
m

e
rc

ia
l I

 
Id

io
m

a
s 

V
il
la
m
a
yo

r,
 C
la
u
d
ia
 

1
7

.3
0

6
.9

8
8

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 e
 I

n
ve

st
ig

a
ci

ó
n

 
C

u
ltu

ra
s 

P
op

u
la

re
s 

 
C

o
m

un
ic

a
ci

ó
n 

S
o

ci
a

l 
V
is
m
a
ra
, 
F
e
li
p
e
 

2
7

.5
3

6
.6

7
7

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 
M

ic
ro

e
co

n
om

ía
 

E
co

n
om

ía
 

Z
a
c
c
ar
d
i,
 A
n
a
lí
a
  

2
5

.3
3

2
.6

2
0

 
P

a
rc

ia
l 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
O

cu
p

a
ci

o
n

e
s 

T
e

ra
pé

u
tic

a
s 

I,
 IV

 y
 V

 
T

e
ra

p
ia

 
O

cu
p

a
ci

o
n

a
l 

Z
a
n
c
h
e
tt
i,
 W

a
lt
e
r 

 2
4

.6
9

8.
2

25
 

S
e

m
i-

E
xc

lu
si

va
 

D
o

ce
n

ci
a

 y
 D

e
sa

rr
o

llo
 

P
ro

fe
si

on
a

l 
C

o
m

e
rc

ia
liz

a
ci

ó
n

 d
e

 la
 P

ym
e

 H
o

te
le

ra
 

O
rg

a
n

iz
a

ci
ó

n
 

H
o

te
le

ra
 

    


